
délka šířka výška plocha (m2) objem (m3)
11,41 6,23 3,91 71,08 277,94

DODAVATEL: OBJEDNATEL:

Acoustic Solution s.r.o. SPŠ sdělovací techniky
Čaková 73 Panská 856/3
793 16 Čaková 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 05704821, DIČ: CZ05704821

Vyřizuje: Jan Coufal - regionální manažer
email: j.coufal@acousticsolution.cz
tel.: 777 800 902

MATERIÁLY celková plocha v m2: 68,40
AKUSTICKÉ PANELY MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 854,45 1033,88 89 89 76046,05 92015,72
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 1920,00 2323,20 3 3 5760 6969,60
LEPIDLA MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Rychleschnoucí PU lepidlo TURBO SPEED 750ml ks 250,00 302,50 X X 14 3500,00 4235,00
NÁKLADY ZA MATERIÁL CELKEM ZA MATERIÁL 85306,05 103220,32
REALIZACE
MONTÁŽ LEPENÍM MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 160,00 193,60 89 0 89 14240 17230,40
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 400,00 484,00 0 3 3 1200 1452,00
DOPRAVA,  EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADŮ, DALŠÍ NÁKLAMJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Doprava, lešení, montáž/demontáž, hrubý úklid ks 4500 5445,00 X X 1 4500 5445,00
Přípravné práce, rozměření ks 1500 1815,00 X X 1 1500 1815,00
Úprava/řezání panelů (atypické rozměry) ks 2000 2420,00 X X 1 2000 2420,00
NÁKLADY ZA REALIZACI CELKEM ZA REALIZACI 23440 28362
CELKOVÉ NÁKLADY CELKEM ZA ZAKÁZKU 108746 131583

Luděk Šnajdar

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SPŠ sdělovací techniky 1. patro / učebna 21 / 22.6.2023

Jan Coufal

Kontaktní osoba:
email: snajdar@panska.cz
tel.: 221 002 124

Nabídka je platná do 31.8.2023

mailto:snajdar@panska.cz




délka šířka výška plocha (m2) objem (m3)
8,84 8,35 3,24 73,81 239,16

DODAVATEL: OBJEDNATEL:

Acoustic Solution s.r.o. SPŠ sdělovací techniky
Čaková 73 Panská 856/3
793 16 Čaková 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 05704821, DIČ: CZ05704821

Vyřizuje: Jan Coufal - regionální manažer
email: j.coufal@acousticsolution.cz
tel.: 777 800 902

MATERIÁLY celková plocha v m2: 70,56
AKUSTICKÉ PANELY MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 854,45 1033,88 92 92 78609,4 95117,37
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 1920,00 2323,20 3 3 5760 6969,60
LEPIDLA MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Rychleschnoucí PU lepidlo TURBO SPEED 750ml ks 250,00 302,50 X X 15 3750,00 4537,50
NÁKLADY ZA MATERIÁL CELKEM ZA MATERIÁL 88119,4 106624,47
REALIZACE
MONTÁŽ LEPENÍM MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 160,00 193,60 92 0 92 14720 17811,20
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 400,00 484,00 0 3 3 1200 1452,00
DOPRAVA,  EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADŮ, DALŠÍ NÁKLAMJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Doprava, lešení, montáž/demontáž, hrubý úklid ks 4500 5445,00 X X 1 4500 5445,00
Přípravné práce, rozměření ks 1500 1815,00 X X 1 1500 1815,00
Úprava/řezání panelů (atypické rozměry) ks 2000 2420,00 X X 1 2000 2420,00
NÁKLADY ZA REALIZACI CELKEM ZA REALIZACI 23920 28943
CELKOVÉ NÁKLADY CELKEM ZA ZAKÁZKU 112039 135568

Luděk Šnajdar

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SPŠ sdělovací techniky 1. patro / učebna 4 / 22.6.2023

Jan Coufal

Kontaktní osoba:
email: snajdar@panska.cz
tel.: 221 002 124

Nabídka je platná do 31.8.2023

mailto:snajdar@panska.cz




délka šířka výška plocha (m2) objem (m3)
9,61 8,32 3,24 79,96 259,05

DODAVATEL: OBJEDNATEL:

Acoustic Solution s.r.o. SPŠ sdělovací techniky
Čaková 73 Panská 856/3
793 16 Čaková 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 05704821, DIČ: CZ05704821

Vyřizuje: Jan Coufal - regionální manažer
email: j.coufal@acousticsolution.cz
tel.: 777 800 902

MATERIÁLY celková plocha v m2: 77,76
AKUSTICKÉ PANELY MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 854,45 1033,88 100 100 85445 103388,45
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 1920,00 2323,20 4 4 7680 9292,80
LEPIDLA MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Rychleschnoucí PU lepidlo TURBO SPEED 750ml ks 250,00 302,50 X X 16 4000,00 4840,00
NÁKLADY ZA MATERIÁL CELKEM ZA MATERIÁL 97125 117521,25
REALIZACE
MONTÁŽ LEPENÍM MJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ STROP STĚNY CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Mappy Fiber rovný bílý 120x60 ks 160,00 193,60 100 0 100 16000 19360,00
Mappy Fiber rovný bílý  100x190 (nástěnka) ks 400,00 484,00 0 4 4 1600 1936,00
DOPRAVA,  EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADŮ, DALŠÍ NÁKLAMJ BEZ DPH V KČ S DPH V KČ CELKEM BEZ DPH V KČ S DPH V KČ
Doprava, lešení, montáž/demontáž, hrubý úklid ks 4500 5445,00 X X 1 4500 5445,00
Přípravné práce, rozměření ks 1500 1815,00 X X 1 1500 1815,00
Úprava/řezání panelů (atypické rozměry) ks 2000 2420,00 X X 1 2000 2420,00
NÁKLADY ZA REALIZACI CELKEM ZA REALIZACI 25600 30976
CELKOVÉ NÁKLADY CELKEM ZA ZAKÁZKU 122725 148497

email: snajdar@panska.cz
tel.: 221 002 124

Nabídka je platná do 31.8.2023

Luděk Šnajdar

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SPŠ sdělovací techniky 1. patro / učebna 5 / 22.6.2023

Kontaktní osoba:

mailto:snajdar@panska.cz



	1.p učebna 21
	1.p učebna 4
	1.p učebna 5

